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Peşmerge ile Irak ordusu arasında çekişmelerin başladığı ve Irak ordusunun, peşmergeyi Havice 
operasyonunda istemediği öğrenildi.

 

Havice bölgesi Kerkük'ün batısında kalan ve DAEŞ'in Irak içerisindeki elinde olan son bölgelerden 
biri. Havice ağırlıklı olarak Sünni Araplardan ve azınlıkta olan Türkmenlerden oluşan 150.000 
nüfusa sahip bir bölgeydi. DAEŞ'in gelmesinden sonra bir kısmı Kerkük'e ve daha güneydeki 
bölgelere göç ettiler.

 

Erşat Salihi: Bütün Türkmen partileri referandumu boykot edecek

Musul ve ardından Telafer operasyonlarından sonra yeniden gündeme gelen Havice operasyonu 
için hazırlıklar başladı. Havice gündemde yer alan Kürt referandumu ve özellikle Kerkük'ün statüsü 
açışından önemli bir yer tutuyor.

 

Havice'de Kürt nüfusun neredeyse hiç olmaması ve Arap Türkmen yoğunluğun varlığı Kürt 
siyasilerin çekincesine yol açıyor. Şimdiden peşmerge ile Irak ordusu arasında çekişmelerin 
başladığı ve Irak ordusunun, peşmergeyi Havice operasyonunda istemediği öğrenildi.

Havice'nin Irak ordusu tarafından kurtarılması sonrası Kerkük'ün yeniden Irak ordusuna iade 
edilmesi tartışmaları başlayacağı öngörülüyor. Bu nedenle özellikle Kerkük'te Irak devletinin ve 
Türkmenlerin geleceğinin Havice operasyonuna bağlı olduğu söyleniyor. Kerkük'ün batısındaki 
Yayçı ve güney batısında kalan Tazehurmatu ile Beşir kasabasındaki yerel Türkmen güçler 
peşmerge ve DAEŞ arasında kalmıştı. Irak ordusunun Havice'deki olası bir zaferi buradaki Türkmen 
güçlerin bu ablukadan çıkmasını sağlayacağı öngörülüyor.

 

İbadi'den referandum açıklaması: "Ülkeyi karanlığa götürür"

Öte yandan Havice operasyonu için 40,000'e yakın peşmergenin Kerkük'ün batısına 



konuçlandıkları bildiriliyor. Havice'nin, Kürtler ile Türkmenler ve Irak ordusu arasında bir 
anlaşmazlığa hatta çatışmaya gebe olduğu yorumları gün geçtikçe artıyor.

 

Bilindiği gibi Irak ve Suriye'de sadece mezhepler arası (Şii-Sünni) çekişme ve etnisiteler arası 
çekişme söz konusu değil. Mezheplerin de kendi içerisinde cepheleşmenin olduğu Irak'ın ülkeler 
bazında, bilhassa İran ve Irak'ın nüfuz çatışması bağlamında şiddetli bir iç çatışmaya daha gebe 
olduğu, DAEŞ sonrası dönemde tüm bu yapılar arasındaki ayrılıkların ve çekişmelerin daha da 
belirgin hale geleceği düşünülüyor. Aynı şekilde Suriye'de de benzeri gerekçelerle yeni 
çatışmaların patlak verebileceği düşünülüyor.

 

Irak'ta ve Suriye'deki mezhepler ile etnisiteler arası gerginlikleri ve DAEŞ sonrası olası çatışmaların 
muhtemel çıkış noktalarını, QHA'nın haberlerindeki "Ortadoğu nüfuz çatışması" etkiketi üzerinden 
takip edebilirsiniz.
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